АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d,f.tJ'т. ,J.Щj № -/56/--

Об ~жончании отопительного периода

2022-2023 годов на территории

городского округа Ступино

Московской области

r. Ступино

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов , утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354, а также в связи с достижением среднесуточной температуры

наружного воздуха выше +8°С в течение 5 суток на территории городского округа

Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Окончить отопительный период 2022-2023 годов на территории городского

округа Ступино Московской области для всех потребителей тепловой энергии с 11

часов 00 минут 25 апреля 2023 года .

2. Потребителям тепловой энергии независимо от их форм собственности

провести, начиная со дня завершения отопительного периода 2022-2023 годов и до 1

сентября 2023 года, гидравлические испытания тепловых сетей .

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Ступино

Московской области , Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в печатном

средстве массовой информации «Вестник городского округа Ступино Московской

области » .

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ступино Московской области Медведева

С .А.

Глава городского окру га Ступино

Московской области С . Г. Мужальских

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}